別紙１
入札参加申込書
令和６年３月　　日

長野県知事　阿部 守一　様
申込人
住　　　　所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記
１　調達件名　　令和６年度公共用水域水質常時監視等業務（　　　　　　　　地区）
２　入札参加資格登録番号
３　入札担当者
(1) 電話番号

(2) FAX番号
(3) E-mailアドレス

(4) 担当者名

（添付書類）
1． 計量証明事業登録証及び環境計量士登録証（２名以上）の写し、採水業務経験３年以上の者及び水質測定経験３年以上の者（各委託項目を担当する者全て）の経歴書並びにそれら計量士等従業員の雇用を証明する社会保険料納付通知等の写し
2． 入札説明書「５ 代理人による入札」の記載の委任状が必要な場合は、委任状（別紙２。入札当日、会場で提出しても可。）

別紙２

委　　　　任　　　　状
令和６年３月　　日
長野県知事　阿部 守一　様
委任者

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり権限を委任します。
記

１　調達件名　　令和６年度公共用水域水質常時監視等業務（　　　　　　　　地区）

２　委任事項　　１の業務に関する入札及び見積に関する一切の権限

３　受任者（代理人）

(1) 住　　　　所
(2) 氏名及び使用印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人使用印

別紙３
入札保証金還付請求書

令和６年　　月　　日

長野県知事　阿部 守一　様
住　　　　所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

先に納付した下記の入札に係る入札保証金を還付してください。

記

１　調達件名　　　令和６年度公共用水域水質常時監視等業務（　　　　　　　地区）

２　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円
３　振込先口座番号

(1) 金融機関名

(2) 支店名
(3) 預金種別　　　　普通・当座

(4) 口座番号（口座名義）
別紙４
　　　見　　　　積　　　　書　（第　　回）

令和６年３月　　日

長野県知事　阿部 守一　様

見積者

住　　　　所

商号又は名称
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印）

入札参加登録
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登 録 番 号
                                          電話番号
入札公告、仕様書及び入札説明書を熟覧し、承諾の上で下記のとおり見積もります。

記

１　調達件名　　　令和６年度公共用水域水質常時監視等業務（　　　　地区）

２　見積金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（見積金額には消費税及び地方消費税を含みません。）
	件名
	数量（a）
	単価(ｂ)
	金額（a×b）

	令和６年度公共用水域水質常時監視等業務（　　　　地区）
	1式

別紙５
電子契約同意書兼メールアドレス確認書

　電子契約サービス（タイムスタンプの有効期間は契約締結日から10年間）を利用して、長野県と電子契約を締結することに同意します。

なお、契約締結権限者の承認に利用するメールアドレス等は、次のとおりとします。

１（１）契約名（事業名、発注案件名等）

　（２）箇所名（建設工事等の場合）

２　契約締結権限者

　氏名
　　メールアドレス
３　契約担当者

　氏名
　　メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　様
　　　令和６年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は氏名）

※留意事項
・契約締結権限者と契約担当者が同一の場合は、発注機関にその旨連絡してください。
・利用するメールアドレスに変更があった場合、再度本様式による提出をお願いします。

23